i SOBRAL

PREFEITURA

SECRETARIA DA EDUCAGAD

COORDENADORIA JURIDICA

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENGAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCAGAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL- PMDE

PRESTAGAO DE CONTAS

PROTOCOLO DE APROVAGAO DA PRESTAGAO

Tendo em vista a analise da Prestacao de Contas, consta em pleno acordo as normas
de comprovantes (Oficios, Demonstrativos, Nota Fiscal, Recibo e Mapas) de acordo
com a Lei PMDE N°1861 de 24 DE abril de 2019. E dada como ANALISADA E
APROVADA esta Prestacao.

Conselho de Pais da Escola Maria do Carmo Andrade
Més de Referéncia; SETEMBRO/2022

Data da Analise: 31/10/2022




Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti MARIA DO CARMO

Més de Referéncia: SETEMBRO/2022
Receita
Saldo Anterior: 60.010,27
Repasse Mensal: 6.200,00
Rendimento: 470,70
Depésito: 0,00
I0OF: 0,00
IRRF: 205,02
Receita Total: 66.475,95
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagio
POLO (742375) AGUA agosto/2022 08/09/2022 219,52
POLO (742375) APARELHOS E UTENSILIOS |setembro/2022 01/09/2022 4.000,00
DOMESTICOS
POLO (742375) GAS setembro/2022 30/09/2022 12.400,00
POLO (742375) INTERNET agosto/2022 12/09/2022 99,90
POLO (742375) ISS/DAM setembro/2022 06/09/2022 129,66
POLO (742375) LOCAGAO DE IMPRESSORA |setembro/2022 06/09/2022 599,90
POLO (742375) LUz junho/2022 06/09/2022 1.371,05
POLO (742375) LUz julho/2022 06/09/2022 798,98
POLO (742375) LUz agosto/2022 12/09/2022 1.300,64
POLO (742375) MAQUINAS, UTENSILIOS E |setembro/2022 06/09/2022 5.400,00
EQUIPAMENTOS DIVERSOS
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Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti MARIA DO CARMO
Més de Referéncia: SETEMBRO/2022

Receita
Saldo Anterior: 60.010,27
Repasse Mensal: 6.200,00
Rendimento: 470,70
Depésito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 205,02
Receita Total: 66.475,95
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagio
POLO (742375) TAXAS BANCARIAS setembro/2022 12/09/2022 69,00
POLO (742375) TELEFONE agosto/2022 06/09/2022 93,64
ANEXO - DOMINGOS MACHADO |AGUA agosto/2022 08/09/2022 154,37
(742411)
ANEXO - JOSE ADALBERTO AGUA agosto/2022 08/09/2022 467,11
VASCONCELOS (2337867)
ANEXO - JOSE ADALBERTO LUz julho/2022 06/09/2022 48,05
VASCONCELOS (2337867)
27.151,82
Saldo: 39.324,13
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MUNICIPIO DE SOBR,
SECRETARIA DE EDUCA
COORDENACAO DE ARTICULACAOE (

GERENCIA FINANCEIR.

PRESTACAO DE CONTAS:
SETEMBRO/2022

Sobral - CE

2022
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SECRETARI
DA EDUCAGAO

 PREFEITURA DE SOBRAL

SECRETARIA DE EDUCACAO
Conselho Escola Maria do Carmo Andrade de El, EF e FJA |
‘.1NPJ {]I WIJ(\WD{]{'IIMQ 1NEP 2“]153”! - E—m.ﬂjl IMarem docarmo andre .! tedu sohral ce ._l" :'I |

Rua: Maria do Carmo Andrade, 111 - Pedrinhas - CEP: 62041-000 - (88) 3614.8784

Sobral, 10 de outubro de 2022.

OFICIO N2 158/ 2022

DO: Conselho Escola Maris do Carmo Andrade de El, EF € EJA
Para: Secretaria Municipal da Educacio de Sobral/ SEDUC
Ref.: Encaminhamento de Prestacdo de Contas

Prezado Secretdrio,

Encaminho a Vossa Senhoria, a Prestagdo de Contas financiada com o recurso do Programa Municipal de
Manutengdo e Desenvolvimento da Educagdo Infantil e Fundamental - PMDE, referente ao més de
setembro de 2022, no valor de R$ 60.010,27 (sessenta mil, dez reais e vinte e sete centavos).

Atenciosamente

Joina Maria do Espirito Santo
Presidente da Unidade Executora
RG: 2007091940-7

Joina Mariz do Espirite S2nto
Ato N 100712021 - GABPREF
Direlora de Unidade Escolar DkG -3

llmo 5r. Francisco Herbert Lima Vasconcelos
Secretario da Educagdo — SME/SOBRAL




FHEFEITURA DI
ASOBRAIL
SECRETARIA DE EDUCACAO

: Consclho Escola Maria do Carmo Andrade de EI, EF e EJA
CNPJ.01.901.367/0001- 49 - INEP: 23025301 — E-mail: mana docirmo andradefeed: al co o by

Rua: Mana do Carmo Andrade, 111 - Pedrinhas - CEP: 62041-000 - (88) 3614 8784

CONSELHO: Escola Maris do Carmo Andrade de El, EF e EJA
CNPJ: 01.901.367/0001-49

ENDERECO.: Rua: Maria do Carmo Andrade, 111 - Pedrinhas
INEP:. 23025301

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os abaixo-assinados, membros do Conselho Fiscal Escolar, Maria Alneina Sousa Ferreira Gomes ,
Francisca Adilia de Vasconcelos e José Tupinambd Brito Dias, depois de examinarem
cuidadosamente os documentos que comp@em esta prestagdo de contas do PMDE - (Programa
Municipal de Manutencdo e Desenvolvimento do Ensino Fundamental e Infantil) REFERENTE a més
de setembro de 2022, sendo utilizado o valor de RS 27.151,82 (vinte e sete mil, cento e cinguenta e
um reais e oitenta e dois centavos), que sdo de parecer favoravel em razdo de regularidade das contas
e documentos comprobatarios apresentados.

Sobral, 10 de outubro de 2022.

CONSELHO FISCAL

Nome Completo

Maria Alneina Sousa Ferreira Gomes: ' 1+~ Liwf - V17 fadid) RG: 2002099133536
© 'WEl [
b § s in A il LA (AT

Francisca Adilia de Vasconcelos: __|/\0N(AA Vﬂﬂwkkw (LK RG: 99031002950

/\ N, . {‘r L /)
José Tupinamba Brito Dias:_____/ |**" '}“P""‘""’("g"' :}“‘\ gj =

RG: 20085195159

%Uﬁmq]lm@&mjn

Joina Maria do Espifito Sa
Presidente da Unidade Executora
J'uﬂﬂ‘r m?ﬂ%l'?ﬂhi

P07 - GADPREF
IJ irelg =ua umuqusnnIitﬂh} ]

Sobral - CE
2022




SECRETAR
DA lnu:m:-,io

PREFEITURA DE SOBRAL

SECRETARIA DE EDUCACAD
Conselho Escola Mana do Carmo Andrade de El, EF ¢ EJA

CNPY: 01 901 367/0001- 49 - INEP: 23025301 - E-mail; maria docarmo andradefedu sobral ce wov b
Rua. Maria do Carmo Andrade, 111 - Pedrinhas - CEP: 62041-000 - (88) 16148784
Sobral, 10 de outubro de 2022.

OFICIO N? /2022

DO: Conselho Escola Maris do Carmo Andrade de El, EF e EJA
Para: Secretaria Municipal da Educagiio de Sobral/ SEDUC
Ref.: Encaminhamento de Prestaciio de Contas

Prezado Secretdrio,

Encaminho & Vossa Senhoria, a Prestacdo de Contas financiada com o recurso do Programa Municipal de
Manutengdo e Desenvolvimento da Educagdo Infantil e Fundamental - PMDE, referente ao més de setembro
de 2022, no valor de RS 60.010,27 (Sessenta mil e dez reais e vinte e sete centavos).

Atenciosamente

Jeuna Monia o topinledurls
' Joina Maria do Espirito Santo

Presidente da Unidade Executora
RG: 2007091940-7

“Joina Maria do Espirito Santo
At NE 400712071 - GABPREF
Direlora ¢o Unidade Escalar ONS -3

lima Sr. Francisco Herbert Lima Vasconcelos
Secretdrio da Educacdo — SME/SOBRAL




910122, 23,04

CAIXA

Extrato por periodo
Cliente: cong ESC MARIA DO CARMD ANDRDADE
Conta:  0ss4 | 003 | 00001420-3
Data:  07/10/2022 - 23.09

Més:  setembroj2022

Peringo: | . 30
Extrato
Data Mov. Nr. Dec. Histérico
000000 SALDO ANTERIOR
D1/09/2022 900784 CHEQUE SAC
01/08/2022 727220 RESG AUTOM
l-\{ 91/09/2022  0ODO0OO SALDO DIA
02/09/2022  0OOOOO SALDO DIA
05/08/2022  0000OO SALDO DIA
06/08/2022  0DOOOO SALDO DIA
DB/09/2022 900794 CHEQUE SAC
0B/09/2022 900790 CHEQUE PAG
0B/0S/2022 900791 CHEQUE PAG
0B/09/2022 900792 CHEQUE PAG
08/08/2022 900793 CHEQUE PAG
0B/09/2022 900789 CHEQ COMP
0B/03/2022 727220 RESG AUTOM
06/09/2022 000000 SALDO DIA
If'\ﬁmwzuzz 000000 SALDO DIA
12/09/2022 082022 DB CEST FJ
12/09/2022 727220 RESG AUTOM
12/09/2022  00OOD0O SALDO DIA
13/09/2022 900795 CHEQUE PAG
13/09/2022 900736 CHEQ COMP
13/08/2022 727220 RESG AUTOM
13/09/2022  0OODDO SALDO DIA
14/09/2022 000000 SALDO DIA
15/09/2022 000341 CRED TED
15/09/2022 990001 APL AUTOM
15/09/2022  DOOOOOD SALDO DIA
16/09/2022 000000 SALDO DIA
19/09/2022 000000 SALDO DIA

mtpg_EMMrmlhankhg.carﬂ.gu'-r.bh'ﬂHBEﬁmm_ﬂm_pnﬂndum?han&lalniﬂFmmmmmﬂmamﬂﬂ??

In_te raet Boan knG::CA-XA

Valor
0,00
4.000,00 D

4.000,00 C

5.400,00 D
B41,00 D
2.21B,08D
129,66 D
93,64 D
599,90 O

9.282,28 C

69,000

£9,00 C

1.300,64 D
99,90D

1.400,54 C

£.200,00 C

6.200.00 D

Saldo

0,00
4,000,00 D
0,00C
0,00 C
0,00C
o00C
000cC
5.400,00 D
6.241,00 D
B.459,08 D
8.588.74 D
8.682,38 D
9.282,28 D
0,00C
0,00cC
0,00C
63,00 D
000cC
gooc
1.300,64 D
1.400,54 D
Dooc
n00C
poocCc

L &:360,00 C
o R h-n :

12



07110122, 23,04
201097207,

000000
2/09/2022  gogono
22/0%/2072 000000
23/09/2022 pooooo
26/09/2022 000000
21092022 000000
28/09/2022  0oo000
29/09/2022 000000
30/08/2022 900797
30/09/2002 727220
30/09/2022 000000
Langamentos do Dia
Data Mov, Nr. Dot.
07/10/2022 000341

@

SAC CAIMA: 0800 726 0101

SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DiA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
CHEQ COMP
RESG AUTOM

SALDO DIA

Possoas com deficiéncla auditiva: DBDD 726 7492

Ouvidoria: 0B0D 725 7474
Al CALXA: 0BOO 104 0 104

-

hips fntemetbanking cana gov brSIBCAMDNme_en_penoda processa “honDaminco=01 09/20228henDamaf naie MW0S2022

In_te rnet...B:an kinG: CA-IXA

12.400,000

12.400.00 C

Valor

6.200.00 C

[

0,00C
o00cC
000C
000C
000C
000C
0,00C
000 C
12.400,00 O
0,00C

000C

Saldo

6.200,00C

oY

273



07hy
22319 CAIXA - Extrato de Fundos

CAIXA

Extrato Fundo de Investimeanto
Para eimples verificacdo

some o8 Agdnrin o mistda
DBR&L AL CE [‘ Mﬁ-’m ”"":I;'g 07/10/2022 |
Ly
i WP do Funto icka das Alividedes do Fundeo I
MMD\'IMI NTAGOES AUTOMATICAS 14,508.652/0001-46 |'" 13/07/2012
Rentabilidede do Fundo
No Mis(%) NoAno(%]  Nos Ultimos 12 Meses(%)  Cota em: 31/08/2022 Cota am: 30/09/2022
L@ L 74011 Il B,3809 Il 1,880892 JL___1.808122 J
Administrador
& ndarsco NP da Admintstrador |
2iva Econdmica Federal EBE - Quadra 04 - Lotes 34 - Brasilla/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
Nome FECNP Conla Correnla no it
ONS ESC MARIA DO CARMO ANDRDADE rm.mi,aﬂmmug 003.00001420-3 08/2022 | 0101
Anakse do Pecfi do nveshdor Data da Avaliagdo
Resumao da Movimentagio
Hrstorico Valor em R Citde de Colas
Saldao Anterior 60.010,27C 31.905,216789
Aplicaches 6.200,00C 3.262,023848
Resgates 27.151,820 14.489,851558
| ndimento Bruto no Més 470,70C
. RF 205,020
10F 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto* 39.324,13C 20.717,389079
Resgate Brulo em Trénsio® 0,00
*] Vialor suloito & ributagin, conforme legislaio em vigor
Movimentagio Detalhada
Datw Higlgnen Valor RS Qide de Colas
01/ 08 RESGATE 4.000,00D 2.139,934951
IRRF 26,730
IGF 0,00
08/08 RESGATE 9.282 28D 4959122313
IRRF 65.570
IOF 0,00
12/08 RESGATE 9,000 36,838485
IRRF 0,500
I0F 0,00
13/08 RESGATE 1.400,54D T4T 4TSE2T
IRRF 10,280
IOF 0,00
15/08 APLICACAD 6.200,00C 3.282,023848
0/08 RESGATE 12,400,000 6.586,4T6181
IRRF 101,940
» IOF 0,00
&
Dados de Tribulagio Rendimenio Base IRRF
905,19 205,02
fnformagdes ao Cotista
Accsas o aite da CAlXA e conhepa os E-FUNDOS : os fundos da CAIXA com movimentagdes!
res agm,

exclusivamente pelo Internet Banking CAIKA & com téxas de adminiscragdo Inferip

prat/cadas pelo mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA voré Lem axcelentes opghes de

ihvestimento a2 alcance de suas mdos, de acordo com fey per!
Um jedto prdtico de investir, da comodidades da sua casza!

Presadofa) Cotists, comparega d sua agéncia de relacionamento ¢ Cadastre ou atualize

sey endereco de e-mail.

Servigo de Atendimenio ao Colisia
SAC: nderego para Correspondénela;
0800 726 0101 | Caixa Postal 72624, 80 Pauloe/SP CEP: 01405-001 e
Cluwidona nderego Eletronico: Fij
0800 725 T4T4 | hitps dwww 1 caixa gov brlatendimeniofelefones da caixa.asp [t
Acesse o site da CAIXA: www.calxa.gov.br fir
Ll. j?_
V5 5
\
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NOTAFISCAL N 028420493 - SERE UNICA| DATA DE EMISSAD: 251082022
EM CONTINGENCIA - Pandarts de Autertzncas ‘
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mmmnmu B600 0020 4284 1310

Protocalo de muu?mw‘&m mﬁnmhm

) CFOP 5298 VENDA DE ENERGUA ELETRICA A MAD CONTRIBUINTE
Dt e apressntacen. 180202 |

Pertodos: Bond, Tortif,: Verde : 2m? - 25/88

Bandeirg ver-da an setembro/22, sem adi . |
pa " - i custos clonais na fatura
-l.'l. :lu ICMS  limitada lao I.ven. CE n® 13,

2% de FECOP oté !Ul?/?ﬂgg pela Lei complamentar {E

2!?&&2
Pr'm cliente, a ;mrtw de 1° de to m;un as vuitu
dos  recensendores fara 1 {
Demogréfico 2022, | o0 @ €@ DR SR
.25.@?!2@22_ 25AB§JZEE_2 31 24/909/2822

Fur g Firtem 1

Evwga dtw Fompoas TE e | {:

" ¢ R conm cuEmp i O e
l\hﬂs? 03 EDm wWh Em
a&m

e e Fomecmn TUSD _3 o 1HT g T

E" " o s ﬁ .U ﬂ 'I'Sgﬁ 04137
SUBTETAL FATURMENTO: 5 'J' 1 10 I
SUBTOTAL BUTRDE: a" LT P

TOTAL tn Cv 1008 43 XN Bl

EQUIRAHENTOS DE MEDICAD E CONSUMO NG PERIODD:
LTI P ramsiafag DalwLait Labsrs  Dwis Lok Lakirm  Fwdar  Cannume Dl
RN AN WF AT el Hasd 18 | & n

Tipoo ol L8 -Lide. MED - Madis 64 donname, BiK -mivima Wivasel

:_..'.%é g | T
== i NS o g Bevia s

[ I T4 .
aagy B moH oL b || tereat do
E’f 1l B

[ 1)
=k |
aGCE] - ¥ e — —
[ T .
Hpaidar fads Lwib, Boderiee Lald. Aiesl Eorai [T - .
|=Iﬂ=h e g i'ﬂﬁl-qum o -iy [T TF w084 1.8 1,387 |
b e il U —

CAIXA EQONOMICA FEDERAL
QUINA: sorteios de segurda-feira a sdbado, r\u

255-30900808204-5
12/8ET/ 2022 HORA DF 17:081: 55
LOT, @5, B5818-5 TERM B54663-

LOCAL TDADE: SOBRAL
AG, VINCULADA: @554

COMPROVANTE DE FAGAMENTO
COMPANHIA ENERGETICA DO CEARA
JALOR DO PAGAMENTO: 1.308,64
33000008130 B6402313005
288374371071 000007423756

235-309088204-5 £
14 VIA !
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CNP1 07 817 Thiiogt-7
Mg Faiodpats —d
CONTA DE cowsLMG OF AGUA/ESGOTO B SERvICOS N{Eai:

PREF M, SOBRAL-ESC.NARIA DO CARMO OF ANORADE

CE 187, ANEX0 B.MACHA
ZONA RURAL - Cer: 62808100

E0BRAL-CE

Classe | AE: | Tarifa | QuantidadedeEcoromiss | Agente |
Posdncsd | Comeodl | ikl

1"BM ] PUE | Do ‘ﬂt Inll |NL B0, '6

Locallzaglo | Data Lelt. Ant.| Data Leit. Atual
POR0270012 | 15/07/20)2 | 16/98/2022

Hidrémetro |Data de Instalaghio
ALNARO417S | 22/02/2016

DADDS CONSUMD -'[IIHE SUflgi
Lwitura anterior: 1653 N
Loitura otuel: 1712 I?fiﬂ.!z 32 @
Conguma: 27 RE/20.22 35 €
o e/ W ¢
Gcorrencia LEITURA MORMAL o4/2002 36 ¢
edszend 4@ @
a2/2002 25 ]
PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA

Resarvatario: E. T A Data: 2L/@L 2902

Fuematros  Cor Clows  Torblssz  Fluor fol 1. Toenis

Furan atw 15 A Hl 95 abe 50 ate ST wbe DS mm Bucente

lhlds 1528 7.15 4.0 @66 .77 8.8

NE M SERVICOS E TARIFAS i (B

1 AGLR bo 154,37

M lta: 2,00 (porcento) 'u'nlur:a.lw Juros diarics: @,03 (poic anto]

 ancimento: lﬂwmz TutalaPagar 154 3?

- cowio 1|

[
' 0 SAAE ogradece pela sua pontual idode.
} FOI SUBTRRAICO 23 00 SEU COMELMO, PROVENIENTE DE LEITLRES ' RER.[ZME.

4

ALt ECUHDNICA FEDERAL

(UINA; sorleics de cagundi- f2lra 3 Sdbadd. Ap
i h?ﬂ]H.ﬂ DF 16:42: 01

A e | I
VT |ERH @398

LG [DAGE : SCARAL
4G, VINCULADA: 0554

COHFROVANTE D€ PRGARENTD
GAME SERV AT AG F5G SOBRAL CE

VAL OR D0 PRGAMENTD: 154,3/
AzG70OROIA1T ©d 1263004
SEHZ0A2722201 (89214008004

ZdH-624893734 -8
14 ¥IA

coin HECUR DGPMDE

'E:tnemngn b% DESPESAS



SERVIGO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO

saae DOUTOR MONTE, 583 - CENTRO
i o SOBRAL - CE - CEP @2 011.200
CNPJ 07817 TTR0001-37 -Fone: (88} 3I877-0130 Fonke 11
PACREAD as e - i (0N pagals i it
00108561 e T ‘;" ':' ":‘ "1" W e o] AGO/2022

PREF M SOBRALESC MDO C. ANDRADE
RUAFLD ) DE HOLANDH, SN EDLCACAD

FEDRINHAS TEEC B2 DO0-100 :
Lo ratd]
SOERN CEARA 00 oh 27
MO REDD DE £ TG I-M.L'l-'}f-
. I
MAIFAT Cowe o e (€] PF &5 A0 LR vl o
“on M0 N e— W G %
z g eSO R
JULZ3 m W I%)  e— )
AN @ 0 0N —
AT @A a0 e— 7
MERI MM M N e— e
AL WM N D e— = Bl
FEVL A0 N — o
ML &
HIDROMETRIA :
OB IVETED KETNACK LEIT ANT OT LEMumA LT, ST OF LETLRA COMSULIC TS CoRg A o0 LETEETA
ANGRMETE MO 155 Ll i L] L] a 2] ] oos
ORSER PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA
Bssratzrn ETA Feia QAN @ 3VE2
[ — cur Edl Clams Tisttaz Fiatr = Tonia
Pkl e 15H f0ass Slaldl AT eyl ke
Wirte basn 1500 T8 an 1] ot MSENTE
Ceam Angisy ] L] o (] ]

WRLTA ENCARGOS DRI WESES EU DERTD
| 438 0033 o O SAAE agracece pela sus poriuabends.
VENCIMENTO . VALORRS [ 219,52
..'.',L - ' L TENTIE= 1w Eaan
: o
. W
CALxA ECONCHICA FEDFIAL o

UINA: sortelos de sequnda-feira 3 sabaco, Fiﬂl

249-624897/38-2 £
06/ LET /2022 HORA DF 16:43:19°

LOT, o5, Be5818-5

LOCAL [DADE: SORRAL coM

AG, VINCULADA: @554

[OHFROVANTE OE PAGAHENTO
SAAE SERV AUT AG ESG SoBRA. cf ORDENADOR

VALOR DO PRGAMENTO: 219,57
BZ6700RRARZT 1952026500 10 &
BES608222204 | 48954000027

249-624893738-2 s
13 ¥In —




SERVICO AUTANOMO DE AGLIA E ESGOTO
Saze rummma

e gt v SOBRAL-CE. CEP 62011300 §5671-0

| CNPL 07817 TTH0001.37 Nefunny |
CONTA DE CONSUMO DE AGUA/ESGOTO E SERVICOS ,;,-fazz
PREF N, SOBRAL ESCOLA WARIA 00 CARMD ANeY

ESTRADA DAB MARRECAB. 8N
Z0NA RURAL - Cer! 62000]00

EOBRAL-CE

Classe AE: Tarifa |  Quantidade de Economias Agente
Beiiwrcl | Comerisl | bkl | Pubs

I'BM ® PUB _’m 000 | M1 | poDelE

Hidrémetro |Data de Instalagio| Localizagin | Data Lait. Ant. | Data Lakt. Atual
AZiG6e36dR| 14/87/2022  |ooeez7ee33| 14407202 | 16/08/ 702

DADOS CONSUMO gluuos. CONSUMO 5
Lettura anterior: @ Meafal.  lowm o
Lettura atual: 4 8870 @ ¢
Consuma: 4 %/0 @ ¢
Dlos: 33 ey @ P
Endin: .i 0078 2 ¢

corrancio: LEITURA MORMAL 80/0 M ¢
o8/ o €
PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA
Reservatorio: E.T.A. Data: EL/@L/28:2

Purmatrns  Cor i Clors  Torblsez  Flur Calt, Totals
Py e E BBa RS b B abe BT e e Ausents
(elids 158 7,15 4@ Q.66 0.77 2.0

SERVICOS E TARIFAS

Gd, Destrioa (A2 Ya.or (Rit
1 AGus 118,20
4 LIGACAD DE oGUA 3/4 11 356 41

_.".' H I .I .9
PAGO _gél/ QFMDE

coMm

Wlta: 2,00 (percents) Valor:®,8d Juros diaries: @,03 {porcei¥s)

S gy | ToelaPasar 467,14

mem?ﬁi_

0 SAAE ogradece pela sua pontualidode,

Lalid ECONCMICA FEDERAL

QUinA: Soulelcs de sagunda-feira a sdbado, Ap

249 B24893 7365
[\ T A s HORA OF 1G:42:18
LOI, @5, BeEs18-5 TERM #38a11
LOCAL TDADE : SOBRRAL
AG, VINCULADA: @554

COMFROVANTE [E PRGAMENTD
~ SARE SERY AUT AG ESG SOBRAL CF
VALOR DO FAEA[{HH]: 167,11
BEGAROPRARG 71182650086
967188222207 4A9052003000

£48-624893/36-4
14 V1A




Nota Fiscal de Servico de Mumero Documento Fiscal: 000.217 388

Comunicagéo Sérle: M21
Emissor: SOBRALNET SERVICOS E N : C leacs
# _ —_ TELECOMUNICACOES LTDA SIANGAR; SEICS COmPEaEe .
SO B =, AUNCET Operagéo: NF MOD21 - Nota Fiscal de Servigo de
i o L Endereco: Rua do Atacado, 701 Atrds do Comunicacdo
novo Forum
Cidade: Sobral CEP: Mudmo: 21
CM:J o1 :Uﬂadif:mnui. :;(:'50'2:: B Via: 12, Via Tamador de servigas
f X . VS o Estadual: i
0FO7400-41 Pagina: 1de 1
Tomador Contrato Prest. Servico Data Emissdo Competéncia Vencimento
LOMSELHO DE PAIS DA ESCOLA DE
1 GRAU MARIA DO CARMO 48929-1 Agosto/2022 12/00/2022 0812022 15/09/2022
ANDRADE
Rua Maria do Carmo Andrade, 111
Em frente a quadra de espoites
Pedrinhas - Sobral - CE
Fone (BRI3611R7H4 Valar R$
CPFICNP| 01,901.367/0001-49 R$ 99,90
nscrican Estadual
Discriminacao de Servio CFOP QTDE B. Cdlculo Aliquota Valor Unitario Tatal
Adendo: HTZBPXBS - Servigo de Comunicacdo Multimidia (SCM) FIBRA 400 MBPS
Servico de Comunicagdo Multimidia (SCM)
£IBRA 400 MBPS 5307 1 R$ 99,90 20,00% A§99,90 R$99,50
Subtotal R$ 99,90
Ol
PAGG:%.E-'
cOM RECURSO DO PMDE
{ )
SROENADOR [JE DESPESA
Valor Total Bruto da Prestacao R$ 99,90 Valor Total da Prestacao R$ 99.90
Reservado ao Fisco. Chave de ldentificacdo: 678fe998.e0a3.1918.9db3./92c.15/0.e7b7
Base de Calculo do ICM5 Valor do ICMS
99,90 RS 19,98

Canals de Relaclonamento

Eﬁs_un;l;ﬁes
‘alteracao introduzida através da LC: 194/2022 e Lei estadual n® Central do Cliente na Web: https://portal sobralnet.com.br/
7.B46/2022" SAC: 0B00-911-1000
Central de atendimento: (88)36113134
E-mall: sac@sobrainet.cam.br
Fonte: IBFT Chave 33EABO
Tributos Aprox.: B R |
| Federal RS 13,44 (13,45%) A= Rl g
| Total R$ 13,44 (13,45%) Vi Y ‘
III|I ;



5; mmﬂdﬂﬂmmuuummemuum RECIBO
Rousn Dix Atacado 700, Gerardo Crastinn de Meneres - CEP-R2050-245
e R$99.90
TR [ii1]
CNPLOL M0 ART OO0 90 CGE (6 974 1941
FINANCEIROGSORRALNET COM BR

SOB8RALN | =

Recebidota) Sita). CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA DE | GRAU MARIA DO CARMO ANDRADE

a importincia de

XXXXXXXXXXX

Referente a;

L

pelo que firmamos o presente recibo.
™ = Sobral-CE 12 de Setembro de 2022.

" Yala l;.;(-\.-.—.l-\ at B slalt

-

COM RECUR§3 '"“:'E

BROENADOR) DE DESPESAS
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$SOL TELECOM - ME
CNPJ: 20.691.984/0001-01

( ONSELHO DE PAIS DA ESCOLA DE 1 GRAU MARIA DO CARMO ANDRADE

ORCAMENTO
o ' Valor ' ,
Descricio uant. | S Valor Total |
¥ Q Unitario ‘ -
— ——— = — |
i
Prestacio de servigos de acesso a internet de |

|
I .
| 400 Mbps Agosto/2022. 1 ‘ R$114,90 R$114,90 |
|

PRAZO DE VALIDADE: 90 DIAS
Canindé-CE, 28 de Julho de 2022.

ﬂﬂ’

i

SOL TELECOM COMERCIO DE TELEFONIA

/.
.-"

SOL TELECOM COMERCIO DE TELEFONIA LTDA|ME
CNP): 20.691.984/0001-01 %
Rua: Curdeiro da Cruz, 5/N, Centro - Canindé/Ce 62.700 - 0 Q
[BB)3613-3065

——
TERAU s
AR
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SOBRAUNE |

' Sobral Ce, 27 de Julho de 2022

Ao

CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA DE 1 GRAU MARIA DO CARMO
ANDRADE.
)
Proposta de Pregos
ue !}ﬁES‘:R’@m QUANT | \iENSAL | TOTAL
Fornecimento de servico de conexao a | :
| 1 |rede de internet 400 Megas comp. 1 | R$99,90 | R$99,90 |
08/2022 .

Validade da Proposta: 90 (Noventa) dias.

Sobralnet Servigos e Telecomunicagdes Ltda Me
CNPJ: 01.300.487/0001-90

d SobralNet Servigos e TelecomunicagBes - Rua Menino Deus, 430 -
Sobral = Ce
#  CNPJ: 01.300.487/0001-90
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LET) M2y (850

Corsuita Regulandade do Empreg ador

cltar H mpritrr

w

CaIxXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  01.300.487/0001-30
Raz30 Social: SOBRALNET SERVICOS E TELEC OMUNICACOES LT

Endereco: R DO ATACADO 701 / CIDADE GERARDO CRIS / SOBRAL f CE/
62050-243

A Caixa Econdbmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

0 presente Certificado ndo servid de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuices efou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:28/08/2022 a 26/09/2022

Certificagdo Namero: 2022082800345619287300
Informacdo obtida em 05/09/2022 08:50:25

4 utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

hittps fcorsulia-crf caia g ovbricons ultecriipag es/consultaEmpreg ador jsf



PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANGAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

ey

Ton R AL 0
N® 0000005099

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPOMSAVEL

In=cnicio Contribuinle ! Nome

2106 - SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA - ME

Enderego Documanta
RUA DO ATACADO, 701 LOJA D2 Cc.N.P.J.: 01.300.487/0001-50
GERARDO CRISTIND SOBRAL-CE CEP: 62011-870
No. Requerimento Natureza juridica
Q000005099/2022 Pessoa Juridica
CERTIDAO

certificamos para os devidos fins, gue revendo os registros dos cadastros da divida ativa e de
inadimplentes desta Secretaria, constata-se - até a presente data - ndo existirem em nome dola)
reguerente, nenhuma pendéncia relativa a tributos municipais.

A Secyetdria do Orcamento e Finangas =e reserva o direito de inscrever & cobrar as dividas que
posteriormente venham a ser apurados. Para Constar, foi lavrada a presente Certiddo.

A aceitacls desta certidio estd condicionada & verificacdo de sua autenticidade na internst, nos
seguinte enderego: http://servicos.speedgov.com.br

SOBRAL-CE, 04 DE JULHO DE 2022

Esta cerliddo é valida por 090 dias contados da data de emissao
VALIDA ATE: 01/10/2022
COD. VALIDAGAQ 0000005099




PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANCAS

VALIDAGAO DE CERTIDAO

DOCUMENTO: C.N.P.J.: 01.300.487/0001-90
DATA DE EMISSAO: 04/07/2022

Esta CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS foi emitida pelo Si
SOBRAL-CE, 04 DE JULHO DE 2022

N°: 2022/ 0000005099

stama SEFIN Online sendo valida até 01/10/22

CERTIDAO VALIDADA VIA INTERNET
am 25/07/22 4s 09:05:19




715 51 P iimemiel-consullapublica apps sefaz.ce gov briceridacnegalivalcansullarPdMipo

GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certidio Negativa de Débitos Estaduais
202223921129

Emitida para os efeitos da Instrucio Mormativa N° 13 de 02/03/2001

|
|

IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

Inscricao Estadual:
069740941

L

CNP1 / CPF:
01300487000190

RAZAO SOCIAL:
SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA

Ressalvado o direitc da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Piblica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado{a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certidao.

EMITIDA VIA INTERNET EM 02/09/2022 AS 15:51:18
VALIDA ATE 01/11/2022

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br

hitps linternet-consullaputilica. apps sefaz ce.gov bricertidaonegativa/consultarPdiMipeDevedor=28codigoDevedar=01 300487000120

Diewedaor= 28codigoDevedor=01 3004

i



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAD

Nome: SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA
CNPJ: 01.300.487/0001-90

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima Identificado que vierem a ser apuradas, & certificado que

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributario Macional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragio para fins de certificagdo da regularidade fiscal, ou ainda nao vencidos, e

2. nao constam inscrices em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certiddo & valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no Ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo Gnico do art. 11 da Lei n® 8,212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagao desta certiddo esta condicionada a verificago de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http:/ifb.gov.br> ou <http/iwww.pafn.gov.br>.

Certid3o emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida &s 09:15:03 do dia 12/05/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 08/11/2022.

Cadigo de controle da certiddo: A161.934D.801E.5406

Qualquer rasura ou emenda invalidard este documento.



Pagina 1 da 1

PODER JUDICIARION
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 01.300.487/0001-90

Certiddoc n°: 24454538/2022

Expedi¢éc: 02/08/2022, &s 11:09:59

validade: 29/01/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se que SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 01.300.487/0001-90, NAO CONSTA
como inadimplente nc Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidio emitida com base nos arts. 642-A e 8B3-A da Consolidagdo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022,
0s dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagao
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se 3 verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidio emitida gratuitamente.

INFORMACAC IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessirios a identificac3o das pesspas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho guanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Plblico do
Trabalho, Comissdc de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigido legal, contiver forga executiva.

Dvidas e sugeskfes: cndtétst.jus.br



01 B.A. - N WECUPERACAD JAMTCTAL
C6P: 78,535, TR /00008 - INGC. FSTADUAL : OGBETO1D0
PR DOWINGOS OLINFETD, a0 - FORTALEZA . CE CEP: 80D15-108 LU T N

MATRIZ (P 76535, 764 /0001 - 43

I"llllll!l”IIIIIIIIIll"'""!“Hilllllllllll

CTCE SALVADDR BA PL10D
MUNICIPIO DE SOBRAI
RUA LARGA 1
PATRIARCA

62041-000 - SOBRAL - CE

TZ3512820 00000 0ODDOOO00ZZ 30 180872
Telefone

Vencimento

Referéncia

AGOSTO /2022

(88) 3614-8784 01/09/2022
Resumo da sua fatura _} -
& 0I FIXO ..... RS 90,45
01 FI¥0 B0, 45
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Desde 06 de novembro de 2016 foi inclufdo o ndmero €
a frente dos celulares dos DDDs 41,

42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 53, 54 e 55
passando ao formato: (DDD) Dxooot-x000,

Mais informagoes em www.oi.com.br/9digito.
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Sobral

w Prefeitura Municipal

COTACAO PLETRONICA. 202201505 - PROCESSO N* 1964472022

ORGAD PROMOTOR: PMS - CONSELHO P.EIPGRAL MARIA DO CARMO ANDRADE - CNPJ: 01.901.367/000 1 49
h---'_'_'———-__.._
FORNECEDOR.

me |,

ORDEM DE COMPRA/SERVICD N* 6318872022
——— % |COMERCIAL TREND E SERVICOS LTDA CNPNCPF: |36.980. 220000176
ENDEREGO: Rua MARILENE MAGALHAFS, n 140 - EDSON LOBO DE MESQUITA, Sama Quiétla - CE, |FONE/FAX:
K ";P.ll.]-';l'. cn% DESCRIGAD DO ITEM T u;:!fﬂﬂ TOTAL
LOCACAD DE EQUIPAMENTOS - LOGAGAD DE IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL - Gbs:
oeagio de 02 impressors, Iumpl_a de 100.000 ¢ 200,000 copies mensais

2 Lol
TOTAL DA ORDEM DE COMPRA'SER

12,00 548,500 7. 198,40
VICO: 7. 198,51
Polagio Orcamentaria:  13.200,00
OBS: OS RECURSOS FINANCETROS NFCESSARIDS AQ PAGAMENTO DESTA ORDEM DF COMPRA/SERVICO SAD ORIGINARIOS DIAS
CLASSIFICACOES FUNCIONAIS PROGRAMATICAS INFORMADAS NO TERMO DE PARTICIPACAO DESTA COTACAO.

e PARA US0 DO ORGAD PROMOTOR DA COTACAD

PMS - CONSELHO P.E 1"GRAU MARIA DO CARMO ANDRADE Data de emissda: 08/10/2022

L3 voneide Snusa Aguiar

L] N

IVONEIDE SOUSA AGUIAR O\ Secieleriz Eseolar
Gestor de Compras (carimba flassinatura) @ W75 1175 35525 00M

AVISO IMPORTANTE AO FORNECEDOR:

ESTA ORDEM DE COMPRA/SERVICO FOI EMITIDA DE ACORDO COM O TERMO DE PARTICIPACAD N° 20220005,

CONDIQOES NELE EXPRESSOS, EM CUMPRIMENTO DOS TERMOS DA LEGISLACAD VIGENTE,
e

DEVENDO O FORNECEDOR ENTREGAR 0S ITENS/PRESTAR 05 SERVICOS NAS QUANTIDADES, ESPECIFICACOES, PRAZOS E DEMAIS
Chrservac

PARA USO DO FORNECEDOR
COMERCIAL TREND E SERVICOS LTDA

DATA: _ /4
FAGO-ME CIENTE DESTA ORDEM DE COMPRA/SERVICD, A QUAL ESTA

DE ACORDO COM A COTAGCAD FLETRONICA REFERIDA ACIMA.

OBS: PRIMEIRA VIA PARA O FORNECEDOR/SEGUNDA VIA PARA O GRGAD PROMOTOR DA COTACAQ.

{carimbo & assinatura)
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Razho Socinl

|
Mome | .‘ll1'|.'|‘.|l’|:
I

N° "h‘ r\f‘

T
l‘ o e Geragan | l]’ 'Il‘h' 2022

E

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITERIA
SECRETARIA DE ADMINISTRAGCAO E FINANGAS

Ciopnpalirecin

Local il Progt

ey

SE RVICD

COMERCIAL TREND EIRELI

STADO DO CEARA

Nota N*
0000000013

SERIE

ELETRONICA

NDTA FISCAL ELETRONICA DE PRESTAGAU DE SERVICOS

E-F_ T2z

N® da NFS- Surmllluldn 0

SANTA OUITERIA-CE

HIHI ]

Oplania da Simples

TREND CONSTRUTORA

RUA MARILENE MAGALHALES, 140 - EDSON LOBD DE MESQUITA

| Lnul T
CPFICNPS | 36.980.220/0001-76 [Im.Munk:ipal | 158355 [ UF [ CE » E Insc., Eslnduali o

= I;i.ia.j.;s SANTA QUITERIA !C.E.P[E?Z&ﬂﬂﬂﬂ E:umn. | ]Teleranel

DADOS DO TOMADOR DO SERVIGO . - - B

Razao Social CINSELHD DE PAIS DA EECOLH DE 1 GRAU MARIA DO CAR MDI E-mail [

| Enderago RLUA MM{I#. Do CﬁRMD .QNDRADE. 111 PEDRINHAS 62.041-000 SOBRAL-CE
|-:.'—'F'~[:NI3J : 01,901 367000149 | Insc. Municipal | ] [Inw, Estadual [Telr'. me‘
| DESCRICAO DOS SERVICOS

| LOCAGAQ DE EQUIPAMENTOS:

TERCEIRD MES DE LOCAGAD DE IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL

| 0BS: LOCACAD DE 02 IMPRESSORAS, FRANGLUIA DE 100,000 E 200.000 COPIAS MENSAIS, FORNECIMENTO DE EQ JIPAMENTOS,

| SERVICOS, REPOSICAD DE PEGAS E MATERIAL PELA EMPRESA

ATEBTO QUE 0 SERVICO FOI PRESTADD
ATESTO QUE O MATERIAL FOI RECEBIDO

CODIGD DA

T

305 1 7TIZ0000 - Aluguel de mdquinas ¢ equipamenios para escrildrio

INFORMAGOES PARA SERVICOS DE CONSTRUGAO CIVIL

| CODIGO DA CBRA ART DA OBRA
TRIBUTOS FEDERAIS
RIS | ﬂ.‘l][]ll COFINS | 0,00 I INSS r 0,00 | CSLL I 'I:I.Dﬁll IRRF | 000
VALORES DO PRESTADOR INFORMAGOES DA OPERAGAD CALCULO DO IS5
Jalor dos Servigos 599.90 Majureza da Operagso Valor dos Servicos 599,90
i) Desaonic Incondicionada 0,00 Tributada no Municipio i-) Dedugdo permitida em lei 0,00
I U_n-_: r-r :r nr-.arlo 0,00 Regime Especial de Tributago (-} Dessanto Incondicicnado 0.00
._.J._;,c!em,-ﬁ Fedaials 0.00 0-Nenhum Base de Clculo 558,80
O J'l_.;b Retengies | 0,00 Cédigo de ValidagdalLink (X} .-llir:]u_L;a o FSE_ 2.0000 ::".
0.00 Sxlhvsg2i IS8 a Reter { 8im (X) Nao
E_"—,-_.-'dlu.'_ Lifjimda 580,90 www.sanlagquitena.ce .gav br (=) Valor do 1535 12,00

INFCRMAGDES ADICICNAIS

BLANCAY

CUTRAS INFORMAGOES

Impressa em. 050wa2

LEI M® 47042005 DE 24 DE DEZEMERO DE 2005 CTM

15:22

paco, 6 /01, 0.9

COUOMRELGURSL L




RECIBO
VALOR R$ 599,90

Recebi(emos) do(a) Sr.(a) CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA 1° GRAU MARIA DO CARMO
ANDRADE.

a Importancia de: QUINHENTOS E NOVENTA NOVE REAIS E NOVENTA CENTAVOS.

Referente a NFS.:

SANTA QUITERIAICE, 05 DE_ Oslgmhno DE 2022.

CNPJ: 36.980.220/0001-76
MARIA LUCIA DA PENHA VASCONCELOS
CPF: 518.020.663-49
SOCIA

- - g
PAGOZ%S-JE;%D‘%FMDE

cOoM RELV
= GENADOR DE DESTES

RUA: MARILENE MAGALHAES, 140 — B EDSON LOBO DE MESQUITA - SANTA QUITERIA — CEARA. CER:
CNPJ 36.980.220/0001-76 - FIC 06.265.386-5
CEL: (85)9.9988-5071 E-MAIL: TRENDMERCATURAM@GMAIL.COM
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAQ POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: COMERCIAL TREND E SERVICOS LTDA
CNPJ: 36.980.220/0001-76

Ressalvade o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

. constam débitos administrados pela Secretaria da Receila Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art, 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributdrio Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragao para fins de certificagdo da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos; e

2. n&o constam inscrigdes em Divida Ativa da Unide (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
nzgativa.

Esla certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
lodos os orgdes e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se 3 situagdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigoes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

& aceitagdo desta certiddo esta condicionada & verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http:/irfb.gov.br> ou <http/fwww pofn.gov.br=.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida 2s 07:02:20 do dia 20/05/2022 <hora e data de Brasilia=>,

Valida até 16/11/2022,

Cédigo de controle da certiddo: 558E.C0B6.7FDG.618F

Qualguer rasura ou emenda invalidara este documento.




CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: COMERCIAL TREND E SERVICOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CHEJ: 36.980.220/0001-76

Certidac n®: 12038377/2022

Expedicao: 18/04/2022, as 08:42:47

Validade: 15/10/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, rontados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se gque COMERCIAL TREND E SERVICOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS),
crite(a) no CNPJ scb o n® 36.980.220/0001-76, NAC CONSTA como
dimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiroc de 2022.
Os dados constantes desta Certidido sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

o casc de pessoa juridica, a Certiddc atesta a empresa em relacdo
2 todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

2 aceltacdo desta certidao condiclona-se & verificacde de sua
zutenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br}.

Certiddo emitida gratuitamente.

') r_]
3 T
th

INFORMAGAC IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessédrios 4 identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acecrdos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciadrios, a honorérics, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordes firmados perante o Ministeéerio Pioblico do
Trabalho, Comissdc de Conciliacdo Prévia ou demais titulos gue, por
disposicio legal, contiver forca executiva.




PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITERIA
:;'_,'_;j '-':"_'REL 13 SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E FINANGAS -
WM = CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS i st i

I",-(‘

N" 2022000284

Razdo Social

COMERCIAL TREND EIRELI

INSCRICAD ECOMOMICA Documento Balrro CEP
00000158355 C.M.P.J.: 6980220000176 EDSON LOBO DE MESQUITA

Localizade  RUA MARILENE MAGALHAES, 140 - - SANTA QUITERIA-CE

DADDE DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Imsengie Contribuinte | Nome

18767 - COMERCIAL TREND EIRELI

Endereco Documento
RUA MARILENE MAGALHAES, 1408 C.N.P.J.: 36.980.220/0001-76
TSON LOBO DE MESQUITA SANTA QUITERIA-CE CEP: 62280000
-, Requerimento Matureza juridica
2022000284/2022 Pessoa Juridica
CERTIDAO

Certificames para os devidos fins, gque revendo os registros dos cadastros da divida ativa e de
inadimplentes desta Secretaria, constata-se - até a presente data - ndo existirem em nome do(a)
regquerente, nenhuma pendéncia relativa a tributes municipais.

RFETARIA DE ADMINISTRAGAD E FINANCAS se reserva o direito de inscrever e ccbrar as dividas que
asteriormente venham a ser apurados. Para Constar, foi lavrada a presente Certidaoc.

A aceitacdo desta certidio estd condicionada & verificagdo de sua autenticidade na internet, nos

e
SEC

o
o

seguinte endereco: https:/Swwu.santagquiteria.ce.gov.br/

SANTA QUITERIR-CE, 22 DE AGOSTO DE 2022

Esta certidao & valida por 090 dias contados da data de emissao
VALIDA ATE: 15/11/2022

' COD, VALIDACAD 2022000284
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CAIXA

¥ A ECONOMI 'qH DERAL

Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscricdo: 36.980.220/0001-76

Razio SocialPOMERCIAL TREND EIRELI

Enderego: RUA MARILENE MAGALHAES 140 LETRA B / EDSON LOBO DE
MESQU / SANTA QUITERIA / CE / 62280-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que |he confere o
Art. 7, da Lei 8,036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta
data, a2 empresa acima identificada encontra-se em situacdo
regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos
devidos, decorrentes das obrigacées com o FGTS.

Validade:24/08/2022 a 22/09/2022

Certificagdo Niimero: 2022082402053148177037
Informacgao obtida em 31/08/2022 19:41:56

A utilizagao deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacao de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br
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GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certidao Negativa de Débitos Estaduais
202224304409

Emitida para os efeitos da Instrucao Normativa N° 13 de 02/03/2001

'IDEHTIFICAgiu DO(A) REQUERENTE

Inscrigi;a Estadual:
062653865

ET:i'ﬂPJ [/ CPF:
36980220000176

'RAZAO SOCIAL:
COMERCIAL TREND E SERVICOS LTDA

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas
que venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os
registros do Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Pdblica Estadual -
CADINE, verificou-se nada existir em nome do(a) requerente acima
identificado(a) até a presente data e horario, e, para constar, foi emitida esta

certidao.

EMITIDA VIA INTERNET EM 06/09/2022 AS 13:30:40
VALIDA ATE 05/11/2022

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no
enderego www.sefaz.ce.gov.br
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Sobral
Prefeitura

COTACAO ELETRONICA: 202223027 -
ORGAD PROMOTOR: PMS - CONSELHO P.E.1"GRAU

Municipal

PROCESS( N p2127482022
MARIA DO CARMO ANDRADE - CNPJ: 0

1.901.367/0001-49

DRDEM DE COMPRA/SERVICO N G6801/2022 T
FORNECEDOR: | AM INFORMATICA E SERVICOS LTDA CNPICPE: 10677 188/0001 78 .
ENDERECO: Conjunto Residencial RUA 70, n 767, CASA A - JEREISSATI I, Pacatuba - CE, Rl BO0O-0000 FONEFAX: ASKIR44 T4
JEREISSATI L 7P
PRECD
cop.  |CoD. et TOTAL
-SCRICAD DO ITEM Q UNITARIO
CATALAGOITEM DESCRIC U —
CELADEIRA. CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO MINIMA DE 402 LITROS, TIPCY
TI6TIY | [PUPLEX FROST FREE, CONTROLE DE TEMPERATURA, 220V, SELO PROCEL, 1.00 4,000,000 400001
. JARANTIA EXPRESSA MINIMA DE 01 AN, BRANCA, CAIXA 10 UNIDADE - Ot
AARC A consul =
TOTAL DA ORDEM DE COMPRASERVICD: —
Dotacio Orcamentiria: ~ CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA DE 1° GRAU MARIA DO CA
ORDEM DE COMPRA/SERVIGO sAQ ORIGINARIOS DAS

0BS: 05 RECURSOS FINANCEIROS
CLASSIFICAGOES FUNCIONAIS PROGRAMATICAS INFORMA

NECESSARIOS AD PAGAMENTO DESTA
DAS NO TERMO DE PARTICIPAGAD DESTA COTAGAO.

PARA US0 DO ORGAO PROMOTOR DA COTAGAD

Dala de emissdo: 253082022

M5 - CONSELHO P.E 1"GRAL MARIA DO CARMO ANDRADE

lvoneide Sousa Aguiar

ESTA ORDEM DE COMPRASERVICO FOI EMITIDA DE ACORDO COM O

DEVENDO 0 FORNECEDOR ENTREGAR 05 [TENS/PRESTAR 05 SERVICOS
CONDICOES NELE EXPRESS0S, EM CUMPRIMENTO DOS TERMOS DA LEGISLAGAD VIGENTE.

Observagoes:

IVONEIDE S0USA AGUIAR ™ Racreloria Fscolar
Gesior de Compras Iﬁmimbn o assiffgurd]’ 44711 1542552570
AVISO IMPORTANTE AQ FORNECEDOR:
TERMO DE PARTICIPAGAD N® 20220007,

NAS QUANTIDADES, ESPECIFICAGOES

. PRAZODS E DEMAIS

PARA USO DO FORNECEDOR

AM INFORMATICA E SERVICOS LTDA

—

A0-ME CIENTE DESTA ORDEM DE COMPRASERVICD, A QUAL ESTA
UE ACORDOD COM A COTAGAO ELETRONICA REFERIDA ACIMA

[car

Adriano da Silva Medeizos

OBS. PRIMEIRA VIA PARA © FORNECEDOR/SEGUNDA VIA PARA O ORGAO PROMOTOR DA COTAGAO.

P : |
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B Pacatuba

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACATUBA
SECRETARIA DE FINANCAS
CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS

Contribuinte

| CPFICNP]
AM INFORMATICA E SERVICOS LTDA 30.677.188/0001-78
Enderego " ' Bairro
RUA 70 N° 767 B JEREISSATI Il
Cidade o UF [CEP o ]
PACATUBA _ CE | 61.814-300

Cumprindo a solicitagio de débitos de IPTU, ITBL, 1S5 (Imposto sobre servigos de qualquer natureza), alvara
(TLF - Taxa de localizagdo e funcionamento) e divida ativa municipal, ao despacho exaradado na peticdao
protocolada neste orgao, e ressalvado o direito da secretaria de finangas do municipio de inscrever e cobrar
as dividas que venham ser apuradas, certifico para fins de direito, que revendo os registros do cadastro da
secretaria de financas do municipio verificou-se nada existir em nome dofa) requerente acima identificadol(a)
até a presente data e para constar foi lavrada esta certidio,

PACATUERA, 11 de Julho de 2022
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GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
202214591553

Emitida para os efeitos da Instrugio Normativa N° 13 de 02/03/2001

IDENTIFICAGAO DO(A) REQUERENTE

Inscrigao Estadual: .
067657800

CNPJ] / CPF:
306TT18R000178

'RAZAO SOCIAL:
AM INFORMATICA E SERVICOS LTDA

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Publica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horério, e, para constar, foi emitida esta certid3o.

EMITIDA VIA INTERNET EM 06/07/2022 AS 08:15:40
VALIDA ATE 04/09/2022

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br



Consulia Regulandade do Empregador littps: eonsulta-crl caixa pov. br/consultacelpages/consultabmpregador.
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CAIXA

AL CONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo: 30.677.188/0001-78

Razdo AM INFORMATICA E SERVICOS LTDA

Social:

Endereco: R 70 767 CASA B / SENADOR CARLOS JERE / PACATUBA / CE /
61814-300

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o
Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data,
a empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular
perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado nao servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuices e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:21/08/2022 a 19/09/2022

Certificacio Numero: 2022082101544093437900

Informacdo obtida em 31/08/2022 19:26:57

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

311082022 197



MINISTERIO DA FAZENDA
Secrelaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: AM INFORMATICA E SERVICOS LTDA
CNPJ: 30.677.188/0001-78

Ressalvado o direito de a Fazenda MNacional cobrar e inscrever gquaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é cerificado que:

1. constam debilos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cadigo Tributario Macional (CTHN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragio para fins de certificagdo da regularidade fiscal, ou ainda nao vencidos, e

2. nao constam inscrigoes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
MNacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certiddo & valida para o eslabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os drgdos e fundos pablicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se & situagdo do
sujeito passivo no Ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991,

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http:/frfb gov.br> ou <http:/fwww. pafn.gov. br>,

Certiddo emitida gratutamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014
Emitida as 07:51:41 do dia 10/08/2022 <hora e data de Brasilia>

Valida até 06/02/2023.

Cadigo de controle da ceriddo: B189.314B.8175.3478

Qualguer rasura ou emenda invalidara este documento.




POLER (JUDICTIARIO
JUSTIOA DO TEABALE

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: AM INFORMATICA E SERVICOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 30.677.188/0001-78

Certiddo n®: 17100985/2022

Expedicdo: 30/05/2022, as 08:42:32

Validade: 26/11/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicdo.

Certifica-se gue AM INFORMATICA E SERVICOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n® 30.677.188/0001-78, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddc emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidagao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo s3oc de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddoc atesta a empresa em relacio
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se & verificacdoc de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessdrios a identificag¢do das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei: ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Piblico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigdc legal, contiver forca executiva.
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Prefeitura Municipal
R

COTAGCAD ELETRONICA: 202227597 . PROCESSO N P2113672012
ORGAD PROMOTOR: PMS - CONSELHO PLE.1"GRAU MARIA DO CARMO ANDRADE - CNPI: 01.901.967/0001-47

ORDEM DE COMPRASERVICO N* 690972022
FORNTCEDOR: |AM INFORMATICA E SERVICOS LTDA CNPI/CPE: [30577. 188000170
ENDERECO: Conjunte Kesidencial RUA 70, 767, CASA A - JEREISSATI 11, Pacatuba - CE, §1.600-000 FONE/FAX: | 8533844374
m-:iﬂ.; rtTtr}E, DESCRIGAD DU ITEM qTo u;#frﬂ ol TOTAL
B BEBEDUURD, INDUSTRIAT, F1ETRICO HORIZUNTAL, 04 TORNEIRAS OF, PRESSAD,
| 1229158 | | ::utn INOX, COM FILTRO, CUBA 100 - 200 LITROS, CAIXA 1.0 UNIDADE - Obs: . MARCA:

TUTAL DA ORDEM DE COMPRASERVICO:
Dotagiu Orgamentaria

1,00 5.400,0004 5,400,

540000
Cons. de pais da Escola Maria do Carmio Andrade
(S N5 RECURSOS FINANCEIRDS NECESS ARIOS 40 PAG
CLASSIFICACOLS FUNCIONAIS PROGRAMATICAS INFOR

AMUENTO DESTA QRDEM DE COMPRASERVICT SA0 ORIGINATIOS DAS
MALDAS NO FERMO DL PARTICIPACAD DESTA COTACAD,

PARA USO DD ORGAO PROMOTOR DA COTACAD
PAIS - CONSELMO P.EAGRAU MARIA DO CARMO ANDRADE

Diata de emissdoc 02042042
lvoneid i
IVONEIDE SOUSA AGUIAR m: L Qng‘lcri[? J.? EHESEE:AEQIUI&F
Coestnr de Compras Igprmbo = aigarired 4311/9425525 200
AVISO IMPORTANTE AO FORNECEDOR: i
ESTA ORDEM DE COMPRA/SERVICD FOI EMITIDA DE ACORDO COM 0 TERMO DE PARTICIPACAD Ne

20220008,
DL"!.’END_D O FORNCCLOOR ENTREGAR 05 [TENSPRESTAR 05 SERWICOS NAS QUANTIDADES, ESPECIFICACOES, PRAZOS E DEMAIS
CONDICOLS NELE LXPRESSOS, EM CUMPRIMENTO DOS TERMOS DA LEGISLAGCAD YIGENTE.
Observagne:

PARA USO DO FORNECEDOR
AMINTORMATICA E SERVICOS LTDA

FALO-ME CIENTE DESTA ORDEM DE COMPRASSERVICD, A QUAL ESTA
DE ACORDO COM A CUTACAU ELETRONICA REFERIDA ACIMA

Lt ond i /{é',” /‘Zﬂé-:
/ _(carimbo e assinamura) T
OBS: PRIMEIRA VIA PARA O FORNECEDOR/SEGUNDA VIA PARA 0 ORGAD PROMOTOR DA COTACAD, f’tﬁidﬂﬂ da Silva Medeiros

Legal
CNFI: 30,677, 188/0001-78

Digitalizado com CamScanner
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Lunsulta Regularidade do Empregador https: /fconsulta-crf caixa gov.briconsultacrf/pages/consultakmpregador js

| it |
CAIXA

CAIRA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo: 30.677.188/0001-78
- u“c’.la:ﬁ“ AM INFORMATICA E SERVICOS LTDA
Endereco: R 70767 CASA B/ SENADOR CARLOS JERE / PACATUBA / CE /
61814-300

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o
Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data,
d empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular
perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado nado servirda de prova contra cobranca de
guaisquer debitos referentes a contribuicies efou encargos devidos,
decorrentes das obrigages com o FGTS.

Validade:21/08/2022 a 19/09/2022

| Certificacdo Namero: 2022082101544093437900

| Informagao obtida em 31/08/2022 19:26:57

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: AM INFORMATICA E SERVICOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 30.677.188/0001-78

Certidac n®: 17100985/2022

Expedicao: 30/05/2022, &s 08:42:32

Validade: 26/11/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicdo,.

Certifica-se gque AM INFORMATICA E SERVICOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n°® 30.677.188/0001-78, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacio
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidioc sdoc de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se & verificacido de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFDRHACKD IMPORTANTE

Do Banco Nacicnal de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios & identificagdoc das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho guanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenga condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente acs
recolhimentos previdenciarios, a honordrios, a custas, a
emolumentos ou a recclhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdoc de acordos firmados perante o Ministério Pidblico do
Trabalho, Comissfo de Conciliagdoc Prévia ou demais tituleos gque, por
disposicidc legal, contiver forga executiva.
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‘B pacatuba

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACATUBA
SECRETARIA DE FINANCAS
CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS

Contribuinte CPFICNP)

_AM INFORMATICA E SERVICOS LTDA J0.677.188/0001-78
Enderego - [ Bairro L - -
RUATON® 767 B JEREISSATI Il

Cidade - e e . - ——
PACATUBA o ] CE | 61.814-300

Cumprindo a solicitagio de débitos de IPTU, ITBI, IS5 (Imposto sobre servigos de qualquer natureza), alvara
(TLF - Taxa de localizacdo e funcionamento) e divida ativa municipal, ao despacho exaradado na peticao
protocolada neste orgao, e ressalvado o direito da secretaria de financas do municipio de inscrever e cobrar
as dividas que venham ser apuradas, certifico para fins de direilo, que revendo os registros do cadastro da
secretaria de financas do municipio verificou-se nada existir em nome dola) requerente acima identificadola)
até a presente data e para constar foi lavrada esta certidio.

FACATUBA, 11 de Julho de 2022

Verifique a validade desta certidao em "
https://sam.pacatuba.gerentemunicipal.com brivalldaCertidacDe Debitos/ud CNK4A99sXc Evmb ou leia o QRCode ao lado

Valido ate 90 dias a partir da data de expedicao, apresentada RASURA a CERTIDAD E NULA
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GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certidao Negativa de Débitos Estaduais
202223998415

Emitida para os efeitos da Instrugdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

Inscricao Estadual:
067657800

CNP) / CPF:
306771880001 78

RAZAO SOCIAL:
AM INFORMATICA E SERVICOS LTDA

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Pdblica Estadual - CADINE, verificou-se
nada existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data
e horario, e, para constar, foi emitida esta certidio.

EMITIDA VIA INTERNET EM 05/09/2022 AS 08:51:09
VALIDA ATE 04/11/2022

A autenticidade deste documento deverd ser comprovada via Internet, no
endereco www.sefaz.ce.gov.br
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAD

Nome: AM INFORMATICA E SERVICOS LTDA
CNPJ: 30.677.188/0001-78

Ressalvado o direilo de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeilo passivo acima identificado que vierem a ser apuradas. e certificado que

1. constam debitos adminisirados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB| com
exigibihdade suspensa nos termos do arl. 151 da Lei n® 5 172, de 25 de oulubro de 1956 -
Codgo Trnibutano Nacional (CTN), ou objeto de decisdo |udicial que determina sua
desconsideraco para fins de certificagdo da regularidade fiscal, ou ainda nao vencidos e

2.n3o constam inscricées em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN),

Conforme disposto nos arts, 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa

Esta certidao ¢ valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e. no casa de ente federativo. para
todos os argdos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se 3 siluacao do
sujello passivo no ambito da RFE e da PGFN e abrange inclusive as contribuicées sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo unico do art. 11 da Lein® 8.212 de 24 de julho de 1951

A acenacdo desla certiddo esta condicionada a verificacio de sua autenticidade na Internat nos
enderecos =htlp /ifb.gov br= ou <hitp /fwww pgfn.gov.brs,

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta REB/PGFN n® 1 751, de 2/10/2014
Emitida as 07 51:41 do dia 10/08/2022 <hora e data de Brasilia>,

Valida ate 06/02/2023,

Codigo de controle da certiddo: B189.314B.8175.3478

Qualguer rasura ou emenda invalidara este documento
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PRI-‘|-'I-'_|'|'11R{,‘““Ih° Maria do Carmo Andrade de EIL EF e EJA f 8"
nSoB Rua: Maria do Carmo Andrade. 111 - Pedrinhas, CEP 62041-000 Sobral/CE | \\w :
i DUBRAI CNPJ: 01.901.367/0001-49 INEP: 23025301 \ /
Contato: (85) §8) 1611.8784 E-Mail: maria docarmo.andrade(@edu sobral.ce.gov. br Ny

ORDEM DE COMPRA

KARINE DA COSTA OLIVEIRA

I A EMPRESA
Conselheiro Jodo loureco centro de Tiangua-CE

Prezados,

Com meus cordiais cumprimentos, venho por meio deste, emitir a presente ORDEM DE
COMPRA/SERVICO, referente ao Contrato n°004/2022, que tem por objeto a contratagio de
empresa para (repefir 0 objeto da cotag8o), referente ao Resultado da Cotagdo Eletronica

n°2022/11463.
| I —— UNIDADE VALOR | VALOR
ITEM | ESPECIFICAGAO DE |QUANT.|UNITARIO| TOTAL
1 MEDIDA -
51721 - GAS, LIQUEFEITO DE PETROLEO - GPL, COMPOSIGAD
BASICA DE PROPAND E BUTAND.SAS DE COZINHA, BDTIJﬁ.DE1 30
QUILOGRAMAS. Obs: SOMENTE LIQUIDO, ACONDICIONADO EM | |
U1 BoTIJAO COM CAPACIDADE DE 13.0 KG, RETORNAVEL DEACORDD 1D 100 | 12400 | 1240000
COM ASNORMAS VIGENTES DA
ANP E CNPQ.
= < = | | -
VALORTOTAL ] R$ 12.400,00

Com isso, solicito a entrega dos materiais na sede da Escola Maria do Carmo Andrade,
F Rua Maria do Carmo Andrade,n” 111, bairo Pedrinhas - Sobral/CE no prazo de 15 dias

contados a partir do encaminhamento deste instrumenta, conforme clausula contratual.

Sem mais para o0 momento, renovamos os volos de aprego e estima,
Atenciosamente,

Tauna Mana, e nindo timﬁh—
(biretor da Escola Maria do Carmo Andrade |
CONTRATANTE |
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KARINE DA COSTA OLIVE =ME
s POCUMESTO AUXILIAR A II ‘
NOTA FISCAL KLETRONICA B
RUA MALSTRO JOSE VILIRA, (47 . 1A FXPOSICALD - % L )
| CEP-02430000 . CRAKIA - CF ':" - ;-:ﬁ:‘:m El 2377 0938 75K DGO 1114 500 1000 004D B410 1115 1295
™ . - - o=
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VEMDA

| IR e Y wiw Ve W, TE ST AD4TAT Te1 SUIRSE. AR

| DBT1i1393 18975 806000114
TERTTS &Y ARMY  WEMETENTY
| el Bz A AL NPl PR [HATA LR ERESS Y
' : 01.901.367/0001-40 | 3019/2022
- E.:i::lrﬂ MARIA DO r.kltMﬂ .“LNDR-“LBL BAREE DIETRITI CEP FRCEL ENTRADA
I 2 PEDRINHAS 6.200-750 002022
[ ‘ELJ?JF'SL EUCUES FIE (FAN (] TWACRIC b EAT A AL WA DA A4
SOBRAL CE 14:51:08
C &l CL 0 DD TWIPOSTO — —
FASE (o ;._;.- 100 T JERA WAL D0 RO MASE LT I0WS SURST. VALDHE [0 [CMS SLIBST WALDR AFRON. DDF TRIBUTOS WALIDR TOT AL D FREODUTIIS
1,0 0.00 0,00 0, {0y 3880 80 _ | 2,400, 00
T irem DOPRETE : VLD PO AGUAD TEACARTD TAITIAS DESP, ACESS. VALOR DO IF1 VAL TOTAL DA ROTA
0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 12.400,00
MEPORT ADORE “VOLL SEPORT ALOS —
Ta::qmu OLUMESTRA FRFTF POR C0MTH COnean aNTT FLACA RO VECILO | UF EL
9 - SEM FRETE
ENTHEECT MUNCITT [T3 IS GIRICAD ESTADLUAL
0L ANTIDADE EAFETLE MAREA RUMERAT hD S0 ARL TG FESO Lipuina
DADMES DO FRODLTO (SERVIQDS - -
ALITR Tl
B e DRSS D6 FRODETE SERVICD e il ] 57 |cvar | i | guant. l[",,",‘ﬁ'm ol | st | cateious | toms o 1
il GAS LISUEFETO DE PETROLED GLP 13K0 FT111811 DEO | 5656 (LM 100,00 124,00 000 1240000 0,00 0,00 0,00 | 0uD0| 000
WL TRAGAZ
CO0 PRODUTE ANP: 210101001
UF DE CONSLMO: CE

ATESTO 0ug o

FOI PRESTADO
MATERWL Foy
D200 90

Dhaksis alIBLIUs Ak
AR CRSACOES EOPLEMEN T ARLS

ONU 1075 GLP 2.1
DECLARD QUE 08 PRODUTOS PERIGOS0S ESTAO ADEQUADAMENTE CLASSIFICADOS,

EMBALADOS, IDENTIFICADOS, E ESTIVADOS FPARA SUPORTAR OS RISCOS DAS
OPERACOLS DE TRANSPORTE E QUE ATENDEM AS EXIGENCIAS DA
REGULAMENTACAO.

RLAERS AL A0FIRCT
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GRANGAZ
Ag rrmacax
KARINE DA COSTA OLIVEIRA - ME
CNPJ: 28.975.806/0001-14
Rua Maestro Jose Vieira 143, Exposi¢lo, Granja - CE
Fone: (88) 99986-7070 / 99454-0077

RECIBO

RIA DO CARMO ANDRADE, localizada na Rua Jose
Ce, a importdncia de R$ 12.400,00 (doze mi e

Recebi (emos) de ESCOLA MA
(cem) recargas de GLP de composicao

Euclides, Pedrinhas, Sobral -
quatrocentos reais) referente a compra de 100
propano e butano, cilindro de 13kg. Nota fiscal N°4048.

GRANJA, 30 DE SETEMBRO DE 2022.

Aasinada de Torma digital pof
HARIME 04 COSTA

KARINE DA COSTA
OLIVEIRA: 03051160377 QUERmmsueann . o0

KARINE DA COSTA OLIVEIRA-ME
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SOBRAL CONS ESC MARIA DO CARMO ANDRDA
RUA CEL. JOSE SABOIA,300
CENTRO -SOBRAL-CE

CONFECGAQ: 05/22
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CAIXA

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

InscricBo:  28.975.806/0001-14
Razéo KARINE DA COSTA OLIVEIRA ME

Social: |

Endereco:  RUA MAESTRO JOSE VIEIRA 143 / EXPOSICAO / GRANJA / CE / 62430-000,

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicBo gue lhe confere o Art.
7, da Lei B.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicies efou encargos devidos,
decorrentes das obrigagtes com o FGTS.

Validade:12/09/2022 a 11/10/2022

Certificagdo Namero: 2022091201374811935400
Informacao obtida em 19/09/2022 15:18:21

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a werificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www,calxa.gov.br
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: KARINE DA COSTA QLIVEIRA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 28.975.806/0001-14

Certidido n®: 23461643/2022

Expedigdoc: 25/07/2022, as 08:23:07

Validade: 21/01/2023 - 180 (centoc e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigado.

Certifica-se que KARINE DA COSTA OLIVEIRA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ scb o n° 28.975.806/0001-14, NAO CONSTA como
inadimplente no Banceo Nacienal de Devedores Trabalhistas.
Certidido emitida com base nos arts. 642-A e B83-A da Consolidacgdo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.487/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certid3oc s3o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacido
a todos os seus estabelecimentos, agénecias ou filiais.

A aceitacdo desta certidio condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certid3c emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessdrios & identificacio das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emclumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliacdo Prévia ou demais titulos que, por
disposicdc legal, contiver forga executiva.
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‘ : PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA

Gran j a CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS

NOME / RAZAD SOCIAL

KARINE DA COSTA OLIVEIRA

ENDEREGCO
R MAESTRO JOSE VIEIRA, 24 - EXPOSICAO - GRAMJA - 62430000 - CE
Codige Contribuinte CPFICNPJ
14000 28.975.806/0001-14

Ressalvado o direito da Secretaria Municipal da Fazenda de inscrever e cobrar as dividas que venham a ser apuradas nos
termos do art. 206 do CTM, certifico, para fins de direito, que, revendo os registros do cadastro da Secretaria Municipal da
Fazenda, verificou-se nada exigivel existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data.

8

EMITIDA EM: 09/08/2022 12:01:55
VALIDA ATE: 08/10/2022
VALIDADE: 60 dias.

A aulenticidade do documento pode ser conferida através do QR code apontando a cdmera do seu dispositive, no qual
auvtomaticamente se verificar{a o clodigo de autenticagdo abaixo,

Cadigo sulenticacio: 202200300070016600573157860810

CND bnpressa em: 09 de Agosto de 2022 12.01:55

PREFEITURA MUMNICIPAL DE GRANJA
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Certificado - Verificagdo da Autenticidade.

Razao Social

- CNPJ
Numero de Autorizagéo
Numero Despacho
Data da Publicacdo
Enderego

. KARINE DA COSTA OLIVEIRA

© 28.975.806/0001-14

. GLPI/CE0243296

. ANP N° 1.546

. 181212017

: RUA MAESTRO JOSE VIEIRA - 143 -

GRANJA -CE

Emitido is 14:48:46 horas do dia 02/08/2022 (data ¢ hordrio de brasilia).

Cadigo de controle do certificado: AABFD418180D0D67

Este certificado € valido por 03 meses contados a partir de sua emisséo, nio prevalecendo sobre

certificados emitidos posteriormente.

| Ceruficado - Resultado da Verificagdo. www.anp.gov.br
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Recelta Federal do Brasll
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAD

Nome: KARINE DA COSTA OLIVEIRA
CNPJ: 28.975.806/0001-14

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragao para fins de cerlificagao da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos; e

2. constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN) débitos inscritos
em Divida Aliva da Unido (DAU) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 do CTN, ou
garantidos mediante bens ou direitos, ou com embargos da Fazenda Publica em processos de
execugio fiscal, ou objeto de deciséo judicial que determina sua desconsideragdo para fins de
certificagdo da regularidade fiscal.

Conforme disposto nos aris. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certiddo & vilida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgdos e fundos plblicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no Ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigies sociais previstas
nas alineas ‘a’ a 'd' do paragrafo unico do art. 11 da Lein” 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo estéd condicionada & verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://fb.gov.br> ou <http:fiwww.pgfn.gov.br=.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/110/2014.
Emitida as 17:24.06 do dia 12/07/2022 <hora e data de Brasilia>.

\Valida até 08/01/2023.

Cadigo de controle da certiddo: D5B8.D0F1.05B9.C768

Qualquer rasura ou emenda invalldars este documento.



8

GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
202223694904

Emitida para os efeitos da Instrugdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

Inscricdo Estadual:
067311393

CNPJ / CPF:
289758060001 14

'RAZAO SOCIAL:
KARINE DA COSTA OLIVEIRA - ME

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Pablica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e

horario, e, para constar, foi emitida esta certiddo.

EMITIDA VIA INTERNET E‘M 31/08/2022 AS 08:49:31
VALIDA ATE 30/10/2022

A autenticidade deste documento devera ser comprovad
www.sefaz.ce.gov.br

a via Internet, no endereco
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PREFEITURA DE SOBRAL

SECRETARIA DO URBANISMO E MEIO AMBIENTE
COORDENADORIA DE VISTORIA E FISCALIZAGAO

Local de Pagamenin

BANCO DO BRASIL, CAIXA, BRADESCO E ITAU

DOCUMENTO DE ARRECADAGAD MUNICIPAL - DAM

Cedeiln Emensan | LM2|]22
PREFEITURA DE SOBRAL 108 2022
Mo. Registra  lam Parceln Més Ref | Ne. do documento | Vencim Original | Agancla/Codigo Cedente Mosso nimern
UNICA o 2147628 15/09/2022
o o
JI_Flm fo Calculn Vaslor de Tribista FrT— {+] Mulladklons (#)duras ey Binug Sucumbshneias 1| Demconios Valor tt Dotumanta
0,00 129, 66 0,00 0,00 0,00 8,00 8,60 129,66
INSCRIGAD DO CONTRIBUINTE
INSC. ECONOMIGA: 0 ‘o G
) 5207
w; ENDEREGO DO CONTRIBUINTE
o e .63 - PEDRINHAS CE 82040-750
Referente
TAXA DE DECLARACAO DE ISENCAC BARA ATIVIDADES - PROCESSO N® SA025225/2022.
{
| Historica
i Cod Validagio

Impresso no sile oficial do Municipio

CATAR ECOMOMICA FCUERAL

245-624893732-3

LOT iy, B85E 18-5

N BANUCO/ACENC LA 184 /8554

Ak, WINCULADA:

CAMAL DE PRAGAMENTU:LOTER[CA

DATA DD PGT0:R6/89/2422

L OCAL TDADE:

COHFROVANTE DE PAGAHENTD

PR D€ SOBRAL

YALON :R$125, 60

COUTEA [ BARRAS

HT04PA0ERE1 3 266439120249
20915430214 7 762500030004

AUTENT LCACAD
4330520 336240937 32

249-624893732-3

19 ¥IA

TERMINAL +@=9011

AORARTO: 16:41:@1
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